

VIII Długodystansowy Rajd na Orientację „DyMnO 2006”

W piękną słoneczną (temp. ok. 22°C) sobotę, 13.05.2006 r. na trasach DyMnO 2006 w okolicach Otwocka, przygotowanych przez Organizatorów z HKT „TREP” PTTK i KInO O/PTTK Praga Płd., wystartowało 127 zawodników (19 zawodniczek i 108 zawodników), w tym na trasach mno/bno – 47, w rowerowej jeździe na orientację – 56, oraz na trasie ekstremalnej 24 z 38 klubów i indywidualnie. Sklasyfikowano 125, nie sklasyfikowano 2. Trasa rowerowa na dystansie 100 km zaliczana była do Pucharu Polski w maratonach rowerowych na orientację. Na trasie udzielono pomocy 1 zawodnikowi z trasy bno. Wręczono również **wyróżnienie FAIR PLAY**: dyplom oraz statuetkę otrzymała **ANNA OLBRYCHT** za postawę na trasie bno, która udzieliła wsparcia starszemu zawodnikowi, który przeżywał poważny kryzys i nie był w stanie kontynuować biegu. Dzięki przerwaniu biegu, mimo trwającej rywalizacji i kontaktowi z organizatorami z precyzyjnymi informacjami lokalizacyjnymi, udało się udzielić pomocy potrzebującemu.

Strona aktualizowana: www.dymno.prv.pl

VIII Wiosenne Marsze na Orientację „WiMnO 2006”

Następnego dnia po Dymno – w niedzielę 14 maja 2006 r. i na bliskim obszarze, odbyła się kolejna impreza na impreza z cyklu TMWiM – WiMnO 2006 w lasach okolic Pogorzeli Warszawskiej i Rezerwatu Mszar Pogorzelski. Pogoda tradycyjnie wimnowa (słońce i przelotny intensywny deszcz). Wystartowali sami znani InOwcy© Na trasie TS 11 zespołów (13 osób + pies) oraz 2 zespoły (3 osoby) na trasie TP. W kat. TS miejsca na podium zajęli: Wiktor Marczak, Andrzej Krochmal i Sławomir Otap. W kat. TP wygrał zespół „Siostrzyczki”: Agata Pytlak i Ula Pytlak przed Andrzejem Sadowym.

Wyniki i protokół z mapą dostępne pod adresem:

<http://wimno.republika.pl/wimno2006/protokol.htm>

VI TRInO 2006 „w 175 rocznicę Bitwy pod Olszynką Grochowską”

Opis trasy, mapy oraz karta do potwierżeń znajdują się w Internecie pod adresem: <http://inowwa.republika.pl/trino2006/trino6>. Serdecznie zapraszamy!

VII TKInO 2006 „Szlakami Jana Pawła II w Warszawie”

Serdecznie zapraszamy do udziału w VII edycji Turystyczno-Krajoznawczej Imprezy na Orientację „Szlakami Jana Pawła II w Warszawie”. Trasę bardzo starannie przygotował i opisał Kol. Stanisław Łuc i można ściągnąć podzieloną na etapy ze stron: <http://inowwa.republika.pl/trino2006/tkino7>.

10 x SOLO

W niedzielę 28.05.2006 r. w Parku Szczęśliwickim odbyły się zawody 10 x SOLO. Mapa wykorzystywała fragmenty ortofotomapy Warszawy. Na trasach przygotowanych przez Wojtkę Drodzę z HKT „TREP” PTTK wystartowało 9 osób w kat. TS i 7 zespołów (14 osób). W kat. TS zwyciężyli Roman Pietrzak i Kazimierz Makiela, przed Sławomirem Frynasem i Stanisławem Łuciem. W kat. TP wygrała Anna Łuc przed Ireną Koper oraz Zbigniewem Sztajnykiem i Idą Sztajnykiem.

Wyniki: <http://mkino.republika.pl/orientzawor/solo/wyniki2006.htm>

VIII Kolarski Rajd na Orientację „Kolno 2006”

W letnią słoneczną niedzielę 11 czerwca 2006 r. odbył się (jednak) VIII Kolarski Rajd na Orientację „Kolno 2006” w Kolnie pod Wołominem. Przygotowane zostały trasy rowerowa TR i piesza TO. Na wstępie na organizatora czekała trójka rowerzystów, ale z braku innych chętnych zrezygnowali ze startu. W kat. TO wystartowały 3 zespoły (5 osób). Pierwszy był, startujący jako ostatni, Tomek Gronau przed Mariuszem Siwcem i zespołem w składzie: Zbigniew Sztajnykier, Ida Sztajnykier i Julia Arendt.

Protokół i wyniki:

<http://wimno.republika.pl/kolno/kolno2006/protokol.htm>

Strona MKInO i kalendarz TMWiM

Na stronie głównej MKInO (www.mkino.prv.pl) oraz w kalendarzu turystycznych TMWiM (www.tmwim.prv.pl) aktualne informacje oraz regulaminy najbliższych imprez. Również dostępne są galerie zdjęć z imprez wiosennych, których lista znajduje się na stronie: www.inowawa.prv.pl.

Forum MKInO

Na Forum MKInO: www.mkino.fora.pl po majowych szczytach aktywności sytuacja wraca do normy☺ Mamy zarejestrowanych 18 użytkowników i w sumie już 245 wypowiedzi na forum.

Najbliższe imprezy

XV Mistrzostwa Polski w Indywidualnych MnO "MATNIA 2006" w Wilczynie Leśnym koło Obornik Śląskich w dniach 15-18.06.2006 r. z awizowanym udziałem silnej reprezentacji Warszawy i Mazowsza.

Wakacyjne „Serce z Lampionem” 2006 – 23.07.2006 (niedziela). Teren jeszcze bliżej nieznanym, ale Warszawa na wschód od Wisły. GAT WAL-KA – zaprasza!